GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria da Educação

Unidade Regional de Ensino Norte 1

Rua Faustolo, 281 – Vila Romana | CEP 05041-000 | São Paulo, SP
Telefone: (11) 3868-9773 / 3868-9774

1

EDITAL CEC Nº 01/2026 – PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE
EQUIPE CURRICULAR DA UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – NORTE 1

O Coordenador Geral da Unidade Regional de Ensino Norte 1, no uso de suas atribuições,

torna pública a relação de candidatos deferidos/indeferidosno para Coordenador de

Equipe Curricular da Unidade Regional de Ensino – Norte 1, conforme segue:

I - CANDIDATOS DEFERIDOS

RG:
325489956
309578917
22889718X
525519075
300917818
34729120X

II - CANDIDATOS INDEFERIDOS

RG:
Nã há candidatos indeferidos

III - DISPOSIÇÕES FINAIS

1. Os candidatos deferidos estão aptos a participar da próxima etapa do processo

seletivo, conforme cronograma estabelecido no Edital CEC nº 01/2026.

2. As informações referentes a entrevistas (datas, horários e local) serão

encaminhadas ao e-mail informado no ato da inscrição.

3. Os(as) candidatos(as) devem acompanhar as publicações oficiais no site da Unidade

Regional de Ensino Norte 1: denorte1.educacao.sp.gov.br

Fernando Teruel
Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino